
Kontaktdaten des Elternbeirats 2022/24 

 

 

Der Elternbeirat 

 

 

Julia Oschmann 
1. Vorsitzende 

Tochter in der 11c 

Kontakt: 09151 905 209 

elternbeirat@gymnasium-
hersbruck.de   

Sebastian Grund 
2. Vorsitzender  

Sohn in der 10b 

Kontakt: 0179 451 21 59 

elternbeirat@gymnasium-
hersbruck.de  

 

Ulrike Feierabend 

Tochter in der 10c 

 

Kontakt: 09151 732 03 97 

ulrike.feierabend@web.de 

 

Christian Kirschke 

Sohn in der 10c  

 

Kontakt: 0176 238 498 20 

cpkirschke@web.de 

 

Ingo Hecking 

Tochter in der 11c  

 

Kontakt: 09157 927 350 

ingo.hecking@web.de 

 

Kathrin Lindner-Riedl 

Sohn in der Q12 

 

Kontakt: 09151 20 02 

kathrin.riedl@optiker-riedl.de  

 

Stefanie Irrgang 

Tochter in der 8a 

 

Kontakt: 0162 95 24 242 

stefanie.irrgang@bugserver.de 

 

Heidemarie Miller 

Sohn in der 9d 

 

Kontakt: 09123 999 65 22 

heidemariemiller@me.com  

 

Klaus Kiefer 

Kassier 

Tochter in der 9d 

 

Kontakt: 09156 86 00 

hk.kiefer@t-online.de  

Evelyn Münster 

Sohn in der 9b 

 

Kontakt: 0162 280 56 16  

muenster@wangenrot.de  

 

Jürgen Krüger 

Tochter in der 8d 
Sohn in der 10a 

 

Kontakt: 0178 56 86 155 

juergen@jkrueger.net   

Dr. Heike Mrachacz- 
Ramscheck 

Tochter in der 10c 

 

Kontakt: 0162 62 77 063 

heike.mrachacz@gmx.de 
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